
Експлікація приміщень

№
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13

Назва приміщення
Передпокій
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Кухонна кладова
Санвузол+пральня
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Ванна кімната
Дитяча

Площа, м2
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Умовні позначення:

Стіна несуча

Стінова перегородка, піноблок

Підвід каналізації

Підвід води

Штукатурка, 20мм (в ванній 30мм),
включно з оздоблювальними матеріалами

Стінова перегородка, гіпсокартон
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	Нові Петрівці креслення
	Нові Петрівці планування будинку
	АР Проект
	Обложка
	Состав
	План обмеров 1 эт
	План демонтажа
	План монтажа 1эт
	План после перепланировки 2эт
	План расстановки мебели 1эт
	Спецификация мебели




